BEDA: Quō aut̄ respōdit eis qui in decreto cot  
dis qui christ⁹ esset cogitabāt: nisi quia nō solus co  
gitabāt: sed etiā sicut ali⁹ euāgelista declarat: missis  
ad eū sacerdotib⁹ ac leuitis an eēt christ⁹ inq̄rēbat̄.

AMBRO. Vel videbat iohānes cordis occulta  
Sed cōsiderem⁹ cui⁹ gratia: dei enī mun⁹ est q̄ reue  
lat: nō virt⁹ hois qui diuino magis adiunaf̄ benefi  
cio q̄ naturali cernit officio. L. iro aut̄ respōdēs p̄  
bauit non esse se christū qui visibili operaf̄ officio:  
nā cū ex duab⁹ naturis. i. ex aīma homo subsistit ⁊  
corpe: visibile p̄ visibilia: inuisibile p̄ inuisibilia my  
steriū cōscēf̄. aqua enī corpe abluē: spū aīe delicta  
mūdant̄: lz etiā in ipō fonte sanctificatio diuina  
tis aspiret: ⁊ ideo aliud fuit baptis̄ma p̄rie: aliud est  
grē. Istud baptis̄ma ex vtroq; illud ex vno. Q̄pus

... et ad p̄  
... BASI. Th  
... nō habet ppter deū: qui q̄cūq; possidem⁹ largit̄ est.  
... GREGO. in homie. Quia. n. in lege scriptū ē: Di  
... liges primū tuū sicut teipm. min⁹ primū amare cō  
... municē qui nō cū eo in necessitate illi⁹ etiā ea q̄ sunt  
... sibi necessaria ptif. iccirco de diuidēdis cū primo  
... duab⁹ tunicis daf̄ pceptū: qm̄ si vna diuidit̄ nemo  
... vestit̄. Inter hec autem sciendū est q̄tum mie opa  
... valeat: cū ad fruct⁹ dignos penitētie ipa pte ceteris  
... picipit̄. AMBRO. Alia. n. officia pcepta ppria  
... sunt singulorū: mīa cōis est vñs: ideo cōe pceptū ē  
... oib⁹ vt offerat nō habēti. Misericordia est plenitu  
... do virtutū: mie tamē ipi⁹ p possibilitate deditōi hu  
... mane mētura seruaf̄: vt nō sibi vnusquisq; totū eri  
... piat: sed qđ hz cū paupē priaf̄. ORIGE. Profun  
... diorē aut̄ loc⁹ iste recipit intellectū: Quō. n. nō de  
... bem⁹ duob⁹ fuisse dñis: sic nec duas h̄re tunicas: ne  
... sit vnū indumentū veteris hois ⁊ alterū noui: sed de  
... bem⁹ nos exuere veterē hoiem ⁊ ei dare q̄ nud⁹ est.  
... Ali⁹. n. habet vnū: ali⁹ vō oi no non habet. Lōstraria  
... s. fortitudo: ⁊ quō scriptū est vt in pfundū mar̄ p̄  
... cipitem nra delicta: sicut pisci a nobis oportz vitia  
... atq; pctā: ⁊ iacere sup̄ eū qui eorū nobis cā extitit.  
... THEO. Quidā autē tunicas duas esse dixit ipm̄  
... scripture ⁊ lrām. hñtē vō duo hec monet iohānes:  
... vt instruat ignozātē ⁊ det ei ad min⁹ lrām. BED.  
... Quātā aut̄ baptis̄te sermo virtutē habuerit: hinc p̄  
... bat: cū ⁊ publicanos ⁊ milites ad cōsiliū salutis sue  
... coegerit inquirendū. vñ sequit̄: Venerūt aut̄ publi  
... cani vt baptizārē ⁊ dixerūt: Mag⁹ quid faciemus?  
... CHRYS. Magna est virtutis fortitudo dum felix  
... citatis viam inquirūt ab indigno locupletes. BE  
... DA: Pceptū ergo eis ne vltra pscriptū exigant.  
... vñ sequit̄: Et ille dixit ad eos: Nihil amplius q̄ qđ  
... vobis cōstitutū est faciatis. Publicani vō appellā  
... tur hi qui vectigalia publica erigūt: sine q̄ conducto  
... res sunt vectigaliū fisci: vel rerū publicarū: nec non  
... ⁊ hi qui seculi hui⁹ lucra p̄ negocia sectant̄. Eodez  
... vocabulo censent̄: quos oēs parit̄ in suo quēq; gra  
... du ab agēda fraude coerct̄: vt dū pmo se ab aliēo  
... rū tētarēt appetitu: tandē ad ppria cū pximis com  
... municāda ptingerēt. Sequit̄: Interro. aut̄ eū ⁊ mi  
... oi. Quid faciem⁹ ⁊ nos: Iustissimo aut̄ moderamī  
... ne pmonet: ne ab eis calūniando pcedā requirāt: q̄  
... bus militādo pdesse debuerāt. vñ sequit̄: Et ait illi:  
... nemine cōcutiatis. s. p̄ violentiā. Neq; calūniāz fa  
... ciatis. s. p̄ fraudulentā maliciā. Et cōtenti estote sti  
... pēdiis vestris. AMBRO. Docēs iccirco stipēdia  
... militie cōstitutū: ne dū sumpt⁹ querit̄: p̄do crassef̄.  
... GRE. nazāzen⁹: Stipēdiū. n. appellat impiale p̄  
... uisionē ⁊ deputata p̄ legē dignitatib⁹ munera.  
... AVGV. cōtra faustū: Sciebat enī eos cū milita  
... rent nō esse homicidas: sed mīstros legis. ⁊ nō vltro  
... res iniuriarū suarū: sed salutis publice defensores:  
... alioquin responderet eis: Arma abijcite: militiam  
... istam deserite: neminem percutite: vulnerate: pro  
... sternite. Quid enim culpatur in bello: an quia mo  
... riunt quādoq; moritur: vt doment̄ in pace victuri  
... hoc reprehēdere timidorū est nō religiosorū: nocē  
... di cupiditas: vlciscēdi crudelitas: impacat̄ atq; in